Andrés Cholula, Estado de Puebla. 

1.5 Su Registro Federal de Contribuyentes eJ INA-711112-IN7. 

11 "WATUSI WATOTO" declara, que: 

11.1 Es una sociedad anónima de capital variable constituida de conformidad 
con las Leyes Mexicanas, como la acr�dita su instrumento notarial 
sesenta y un mil dieciocho (61,018), volumen número doscient� 
noventa y siete (297) de fecha dos de \diciembre de mil novecient�
noventa y cuatro, otorgado ante la fe del Licenciado Heriberto Román 
Talavera, Notario número sesenta y 9os (62) del entonces Distrito 
Federal, hoy Ciu� de México, inscrito en el Registro Público de la

[...]

todo lo necesario para disfrutar cada momento dentro de un 
campamento ubicado en un parque de conservación de vida silvestre. 

11.3 La personalidad bajo la cual comparece la Contadora Pública Liliana 
Limón Morales, está acreditada en términos del nombramiento de la 
escritura pública número dieciséis mil setecientos noventa y uno 
(16,791 ), volumen ciento veintiuno (121 ), fechado el uno de diciembre de 
2009, pasado ante la fe del Licenciado Jorge Bedolla González, Titular de 
la Notaria Pública Número 54 del Distrito Judicial de Puebla, por lo que 
cuenta con todas las facultades para celebrar este convenio. 

11.5 Para los efectos legales del presente Convenio Marco de Colaboraci�